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N€ mb€shtetje tE nenit ll,l2,dhe nenit 34rcLiglitNr.0/L 040 p6r vet6qeverisje lokale, udhdnit
administrativ tE MAPL-s€ p€r organizimin,funksionimin,dhe bashk€punimin e Komunave mG

fshatrat,vendbanimet dhe lagjet urbane,t€ statutit t€ Komun€s s€ Klin€s/2010,nenin 3 te Rre$}ores
nr.060-28908/2020te dates Ot.tO.ZOZO, p€r ndryshim- plotesim t€ rregullores Nr.01-35I-74ff15
Komisioni Komunal p€r zgjedhjen e k€shillave

FTE

Ftohen te gjithe qytetaret me te drejt€ vote

Gllarev€,Ri gSevl,Zabr gtre, Caravi k o
Qe te marrin p-icse ne luhrimin e organizuarper zgictJh' le.

. Tubimi mbahet me dat€n: 23.11.2024

Vc" ". :

Shkui la Fillore Gllarevd

o Ora : 17.00
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